PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
EDITAL Nº 01/2016

 O Prefeito Municipal de Cariacica nos termos da legislação vigente e do Edital nº 01/2016, torna público o
Resultado Parcial da análise de documentação referente à convocação do Processo Seletivo Público para
contratação no regime celetista para os cargos de Agente de Combate às Endemias e Agente Comunitário de
Saúde.

O candidato indeferido terá o prazo do dia 13/10/2016 a 14/10/2016 das 12h:00 às 17h:00 para a entrega da

documentação não apresentada ou apresentada fora dos padrões exigidos, em envelope lacrado constando na

frente do mesmo o nome completo e cargo, na Secretaria Municipal de Saúde situada a Avenida Brasil, nº 38 -

Bairro Jardim América – Cariacica – ES (próximo ao Terminal Rodoviário de Jardim América).

Após a análise será publicado o resultado final e a convocação para realização de exames médicos e perícia

médica.

Agente Comunitário de Saúde - Região 1

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2121414 Maxcirlene Vieira dos Passos Campos Deferida

2120932 Leticia Da Cunha Chagas Deferida

2120857 Laila Cristina de Carvalho Deferida

2120918 Iolanda Da Penha Amorim Deferida

2122795 Kallebe Ferreira Vieira Deferida

2122276 Lucas Everson Silvestre Feu Deferida

2123332 Renan Medeiros Coutinho Deferida

2121850 Edneide dos Santos Oliveira Deferida

2123149 Eliana Ribeiro Donato Deferida

2122701 Maria Aparecida Vicente Batista Deferida

2120209 Anna Almeida Uhylig Dos Reis Deferida

2121400 Vanessa de Sousa Roberto Ferreira Deferida

2121444 Dielen Oliveira Vieira
Em análise documental. Aguardando manifestação
do setor competente*

2121813 Marilene Oliveira Da Costa

Indeferida. Não apresentou cópia autenticada da
Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS e
certidão original negativa do cartório de protesto de
títulos da comarca onde reside

2122885 Eduardo Oliveira Machado Deferida

2122705 Fernanda Machado De Oliveira

Eliminada por não comparecer para a entrega da
documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº01/2016

2121128 Andreia Alves da Silva Ferreira Deferida

2123326 Daiana Vieira dos Santos
Em análise documental. Aguardando manifestação
do setor competente*

2122738 Leticia Oliveira de Paula Eliminada por não comparecer para a entrega da

documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº 01/2016

2121645 Jean Souza De Almeida Deferida

2120889 Lucas Fernandes dos Santos

Indeferida. Não há documentos conforme os
exigidos em edital que comprovem a relação do
candidato com os titulares dos comprovantes de
residência apresentados

 Agente Comunitário de Saúde - Região 2

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2123294 Maria Marta Rizzi Ventorim

Eliminada por não comparecer para a entrega da
documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº01/2016

2120585 Amanda Carla Martins Oliveira Deferida

2123523 Suellen Martins Batista Deferida

2123690 Mirian Nubia Alves de Souza Dos Santos Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 3

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2122914 Selma De Souza Silva Deferida

2122371 Karyna Pinheiro Pinto Falcao Deferida

2120821 Déia Dos Santos Ribeiro Deferida

2123272 Yeda Maria da Silva

Indeferida. Não apresentou cópia autenticada do
certificado de conclusão do curso/escolaridade
exigido para o cargo

2122876 Brenda Duarte Rodrigues Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 6

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2122602 Fabricia Galacha Dos Santos Deferida

2122962 Rosiane Pina Silva Pereira
Deferida

2123309 Francislene Campos Gonçalves Barbosa
Deferida

2123583 Ricardo Pereira de Souza
Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 7

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2122927 Maikon Costa Mendes
Em análise documental. Aguardando manifestação
do setor competente*

2122668 Jovanete Aparecida Schaeffer de Oliveira Deferida

  Agente Comunitário de Saúde - Região 8

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2120959 Juliana Patero
Deferida

2121230 Igor Cowosque Costa
Deferida

2122300 Alexandre Soares da Siva

Indeferida. O candidato não apresentou certidão
original negativa criminal e civil (2ª instância) e
cópia autenticada do comprovante de residência de
fevereiro

2122618 Elaine Da Silva de Souza
Deferida

2121448 Gizele De Souza Miranda da Silva
Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 9

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2123667 Aldirene Bueno Lourenço de Carvalho

Eliminada por não comparecer para a entrega da
documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº01/2016

2121574 Eliana Francisca Vieira Alves Deferida

2121943 Eliane Pereira dos Santos

Indeferida. O candidato não apresentou certidão
original negativa criminal e civil (2ª instância) e
cópia autenticada do comprovante de residência de
fevereiro

2120550 Giselle De Jesus Rodrigues

Indeferida. O candidato não apresentou certidão
original negativa criminal e civil (2ª instância) e
cópia autenticada do comprovante de residência do
mês de fevereiro

2123044 Eliane Batista Pinto da Conceição
Deferida

2120578 Edneia Pimenta Siqueira Sousa
Deferida

2122017 Ludmylla Zilda Lanes
Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 10

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2122975 Telma de Fatima Manolla de Souza
Deferida

2122620 Elaine Freitas Almeida Kefler
Deferida

2122949 Gilsilene Freire
Deferida

2120605 Isabela Ferreira Javarini
Deferida

2122153 Luandir Alves Silva
Deferida

2123026 Maria Luiza Pires Da Silva
Deferida

2122842 Elizangela Soares Langa
Em análise documental. Aguardando manifestação
do setor competente*

  Agente Comunitário de Saúde - Região 11

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2123295 Eidima Souza Vieira Brandao Martins Deferida

2122946 Eva Aparecida de Melo Deferida

2121288 Gabriela Magnago Poli Vieira

Indeferida. Não apresentou cópia autenticada do
comprovante de residência de fevereiro e certidão
original negativa criminal e cível expedida pela
comarca onde reside obtida através do endereço

eletrônico: www.tjes.jus.br

2121289 Eidinaura Souza Vieira Viana Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 12

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2120541 Poliana da Penha Dos Santos Ressurreição Deferida

2123270 Cristiane de Fatima Barbosa Deferida

2121140 Daniela da Vitoria Benevenuto Deferida

Agente de Combate às Endemias

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2123555 Daniel Bulhões Muniz Deferida

2123086 Angela Aparecida Reisen da Costa Deferida

2122901 Neemias Lopes Morais

Eliminado por não comparecer para a entrega da
documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº01/2016

2121323 Matheus Chequer Coelho

Eliminado por não comparecer para a entrega da
documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº01/2016

2123639 Miriam Giarola Neri

Indeferida. O candidato não apresentou cópia
simples de quitação com a justiça eleitoral, certidão
original negativa criminal e civil (2ª instância) e
cópia simples de inscrição no PIS/PASEP

2123572 Rosecleide Nascimento De Aguiar Moreira Deferida

2122317 Graziele Furtado da Silva Deferida

2123383 Érika De Souza Martins Deferida

2122556 José Aparecido da Silva Deferida

2120174 Adriana Andriatta José Deferida

2120101 Juliana Alves Pereira

Indeferida. Não apresentou a cópia simples de
quitação com a justiça eleitoral que deve ser obtida
através do endereço eletrônico do Tribunal
Regional Eleitoral e certidão original negativa
criminal e cível expedida pela comarca onde reside
obtida através do endereço eletrônico do TJ ES e de
todas as instâncias

2120314 Antonio Carlos dos Santos Junior Deferida

2123507 Joao Carlos Ribeiro de Massena Deferida

2122378 Elizangela Da Silva Rossi Oliveira

Eliminada por não comparecer para a entrega da
documentação conforme item 5 do Edital de
convocação nº01/2016

2120963 Maria Da Penha Rasseli Deferida

2123159 Rita De Cassia Lopes da Rocha Deferida

2123472 Luiz Antonio de Oliveira Junior Deferida

2121240 Diego Henrique Santos Soares

Indeferida. Não apresentou cópia autenticada de
quitação com o serviço militar (certificado de
reservista) e certidão original negativa criminal e
civil (2ª instância)

2120044 Sergio Alexandre da Silva Deferida

2123361 Edenilson Rosa Ferreira Deferida

2122839 Braniski da Vitoria Machado Deferida

2120630 Romilda Vicencia Mariano

Indeferida. A cópia autenticada do comprovante de
residência apresentado não está em nome do
candidato e não apresentou documento que
comprove a relação com o proprietário do imóvel
conforme solicitado no edital de convocação

 *Para os candidatos cuja análise documental encontra-se em andamento será computado novo prazo de recurso,

tão logo, seja publicado resultado específico.

Cariacica, 06 de outubro de 2016.

Bruno Polez Coelho
Prefeito Municipal em Exercício